
Ká9á=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001 PRAGOPROJEKT, a.s.

naše zn.: 62/19/KSUS/MOS/BOC

vyřizuje: jan Boček K Ryšánce 1668 16
tel.: 45272387 Praha 4

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: VZ-50/19

datum: 31. 1. 2019

objednávka číslo: obj-277/19

Název: ,,Most ev.č. 268-007 přes jizeru před obci Klášter-Hradiště nad Jizerou"

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Provedeni majetkoprávního
řešeni nevypořádaných
pozemků, provedeni
geodetických prací pro
zpracováni geometrických plánů 1,00 225 967,50

a provedeni mimořádné mostní
prohlídky s přepočtem
zatižitelnosti dle CN ze dne
18.1.2019 - most ev.č. 268-007
Klášter- Hradiště n/j

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 186 750,00
Celková částka s DPH: 225 967,50



Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Terminy:
Majetkoprávní řešeni nevypořádaných pozemků
Zpracováni podkladů k projednáni s objednatelem - do 2 měsíců od převzetí objednávky
Legislativní řízeni včetně zápisu do KN - do 3 měsíců od odsouhlaseni dokumentů
objednatelem
Geodetické práce pro zpracováni geometrických plánů
Zpracováni dokumentů k projednáni s objednatelem - do 3 měsíců od převzetí objednávky
Pořízeni předepsaných znaků v terénu - do 2 měsíců po odsouhlaseni dokumentů
objednatelem
Mimořádná mostní prohlídka s přepočtem zatižitelnosti - do 1 měsíce od výzvy objednatele. Dle
CN ze dne 18.1.2019.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

jan Boček
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:
CN PGP 268-007 Klášter-Hr..PDF
žád. 50-19 Klášt.-Hr schválená.pdf



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti předmět objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

Provedení
majetkoprávního řešení
nevypořádaných pozemků,
provedení geodetických
prací pro zpracování
geometrických plánů a

1,00 186 750,00 Kč 186 750,00 Kč 225 967,50 Kčprovedeni mimoradne
mostní prohlídky s
přepočtem zatížitelnosti
dle CN ze dne 18.1.2019 -
most ev.č. 268-007 Klášter
- Hradiště n/j


